1
S S C.:11

Li

ARAM
s=ak LA, £40.1,4 .100p

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

ATA ABERTURA DOS ENVELOPES DA PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 2021.04.15.001-SEINFRA

Ao 01(um) dia do mês de Junho, as 14:00 min, na sala da Comissão de
Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação:
PRESIDENTE: João Paulo Cardoso Silva e seus MEMBROS: Francisca Silva
Dantas e Aluizio Cardoso Silva Araujo, e ainda os licitantes:

LICITANTE CNPJ REPRESENTANTE /
CPF

ELETROPORT SERVIÇOS
PROJETOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI ME

06.043.276/0001-33 Diego Pereira da Silva I
077.556.733-75

HB SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI ME
SERTÃO CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
TCS DA SILVA CONSTRUÇÕES
EIRELI

21.106.785/0001-51 SEM REPRESENTANTE

21.181.254/0001-23 SEM REPRESENTANTE '

10.787.147/0001-27 SEM REPRESENTANTE

TELES SOLUÇÕES EM
!MOVEIS EIRELI ME

26.627.169/0001-60 SEM REPRESENTAN

ROBERTO DIAS NETO ME
1PN CONSTRUÇOES E
SERVIÇOS EIRELI ME

00.698.775/0001/82 SEM REPRESENTANTE

CONSTRUTORA MOURA NETO
LTDA

.7.895.167/0001-60 SEM REPRESENTANTE

11.769.614/0001-59 SEM REPRESENTANTE

Com observância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS N
2021.04.15.001-SEINFRA, cujo objeto e a Contrataçãc de empresa para
construção de um portal de entrada no distrito de Barra, no município de Aivaba,
conforme projeto em anexo, numero do processo 2021.04.07.001-SEINFRA e na
lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, o presdente da comissão de
licitação procedeu com a abertura dos envelopes das propostas de preço as
quais foram rubricadas pelos membros desta comissão e pelo representante da
empresa ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME.
Devido a ausência das representantes das licitantes acima, o presidente
suspendeu a sessão informando que ira divulgar o resultado da analise das
propostas de preço no diário do estado, diário oficial da União e em j3rna de
grande circulação. Nada mais havendo a ser tratado foi declarada encerrada a
presente sessão. Aivaba, 01 de Junho de 2021.

W

1

PREfloTuRA OS

ARAM '

POk 1••• • LiPla • !2

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

João Pau zo Silva
P idente

5j\) c,vy4- c, 5
Francisca Silva Dantas

Membro

N.,
iZi9 Cardoso Silva Araujo

Membro

9
Die ereira da

ELETROPORT SERVIÇO PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME
licitante